
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych, stanowiących 
własność Miasta i Gminy Górzno oraz publikacji wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w użyczenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1145 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na rzecz Kujawsko–Pomorskiego 
Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą w Bydgoszczy przy 
ul. Dr E. Warmińskiego 10, 85 – 054 Bydgoszcz, część nieruchomości oznaczonych numerami działek: 462, 
155/4, położonych w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, gm. Górzno, opisanych szczegółowo w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, który stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki mieniem komunalnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 
Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF224DC-BD85-4A74-81F9-619FDF0FFD39. Ogłoszony Strona 1



 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

Lp. 

Nr 
ewidencyjny 

nieruchomości
/ powierzchnia 

działki 

Oznaczenie w księdze 
wieczystej 

KW nr 

Powierzch
nia 

przeznacz
ona do 

użyczenia 

 

Położenie 
nieruchomości 

Cel użyczenia Przeznaczenie w studium 
Opis 

nieruchomości 
Czas trwania 
użyczenia 

 

 

Wysokość 
opłat 

1. 

Część działki 
nr 462 

0,0794 ha 
 

TO1B/00023332/6 4,5 m2 

 

Górzno, obręb 
Górzno Miasto 
1, gm. Górzno 

Ustawienie 
trzech sztuk 
pojemników  
PCK na odzież 
używaną  

W studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Górzno ustalono kierunek 
rozwoju: MUS – tereny rozwoju 
zabudowy śródmiejskiej 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana 
Do 3 lat 

 

Użyczenie 
bezpłatne 

 

2. 

Część działki 
nr 155/4 

0,1024 ha 

 

TO1B/00010699/2 3,0 m2 

 

Górzno, obręb 
Górzno Miasto 
1, gm. Górzno 

Ustawienie 
dwóch sztuk 
pojemników  
PCK na odzież 
używaną  

W studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Górzno ustalono kierunek 
rozwoju: MU - teren mieszkalno – 
usługowy 

Chodnik przy 
drodze gminnej 

Do 3 lat 

 

 

Użyczenie 
bezpłatne 

 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Górznie przy ul. Rynek 1, zamieszczenie na stronie BIP https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html na okres 21 dni, tj. od dnia 
04.06.2025 do dnia 25.06.2025 r. 
Wszelkie informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Górznie lub telefonicznie pod nr (56) 6448364.  

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 4 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF224DC-BD85-4A74-81F9-619FDF0FFD39. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


